
Lp. Nr Nazwisko i Imię Rok ur. Płeć Kat. kat. Miejscowość Klub 5 km 10 km 15 km M K

1 453 KRUHLENIA ALIAKSANDR 1983 M M30 1 Minsk 00:17:02 00:33:39 00:50:03 1

2 323 ZAGÓRNY MARCIN 1988 M M20 1 Radnica SPORT TEAM RADNICA  00:17:02 00:33:42 00:50:32 2

3 324 BLAHODIR YURIY 1981 M M30 2 Winnica  ICE MAT TEAM OSTRÓW WIKP 00:17:02 00:34:07 00:51:20 3

4 477 MISJAN RAFAŁ 1993 M M20 2 STRZELCE KRAJEŃSKIE 00:17:58 00:36:21 00:53:57 4

5 275 SZCZEŚNIAK ZENON 1970 M M40 1 Police 00:17:59 00:36:21 00:54:23 5

6 325 SUMIN OŁEKSANDR 1987 M M20 3 Winnica  ICE MAT TEAM OSTRÓW WIKP 00:17:58 00:36:21 00:54:48 6

7 500 POKRZYWIŃSKI KRZYSZTOF 1962 M M50 1 Police BBL TEAM POLICE 00:18:23 00:36:41 00:55:02 7

8 309 SANIEWSKI DARIUSZ 1981 M M30 3 Police UKL ÓSEMKA POLICE 00:18:23 00:37:02 00:56:11 8

9 118 BIENIEK KAMIL 1984 M M30 4 Police 00:19:25 00:38:32 00:56:58 9

10 296 ZAJĄC ŁUKASZ 1979 M M30 5 SZCZECIN 00:18:42 00:38:01 00:57:05 10

11 288 WASZCZUK TOMASZ 1980 M M30 6 Warzymice WASZCZUK TEAM 00:18:25 00:38:02 00:57:20 11

12 124 BUŁATOWICZ BARTEK 1991 M M20 4 Police UKL "ÓSEMKA" POLICE 00:19:25 00:38:32 00:57:21 12

13 499 POKRZYWIŃSKI ZBIGNIEW 1987 M M20 5 Police BBL TEAM POLICE 00:19:25 00:38:32 00:57:49 13

14 306 RYCAK BARTOSZ 1993 M M20 6 Police UKL ÓSEMKA POLICE 00:19:25 00:38:48 00:58:31 14

15 295 WOLENDER TOMASZ 1967 M M40 2 Szczecin MARATOŃCZYK TEAM SZCZECIN 00:19:48 00:39:31 00:59:15 15

16 300 ZWIĄZEK PAWEŁ 1986 M M20 7 Szczecin 00:19:19 00:39:34 01:00:09 16

17 448 KOTARSKI WIESŁAW 1956 M M50 2 Police TKKF "TYTAN" POLICE 00:19:38 00:39:55 01:00:30 17

18 330 DENKIEWICZ TOMASZ 1978 M M30 7 Szczecin 00:20:06 00:40:23 01:00:33 18

19 303 ŻYWICKI JANUSZ 1968 M M40 3 Szczecin KB PIONIER SZCZECIN 00:19:56 00:40:23 01:00:43 19

20 497 PLUTA GRZEGORZ 1963 M M50 3 NOWE CZARNOWO KB HERMES GRYFINO 00:20:12 00:40:31 01:00:52 20

21 322 KUSTOSZ JAKUB  1991 M M20 8 Przewielice 00:20:53 00:41:38 01:01:47 21

22 290 WESTFAL JACEK 1973 M M40 4 Szczecin IRONMAN CS POLSKA (SZCZECIN) 00:20:22 00:40:45 01:02:00 22

23 487 PACHNOWSKI SŁAWOMIR 1985 M M30 8 Szczecin 00:20:30 00:41:12 01:02:05 23

24 434 HURYŃ EWA 1973 K K40 1 Szczecin 00:20:10 00:41:06 01:02:13 1

25 297 ZAPAŁOWSKI KRZYSZTOF 1978 M M30 9 Police- UKL Ósemka Police UKL "ÓSEMKA" POLICE 00:20:55 00:41:53 01:02:36 24

26 305 APIECIONEK MATEUSZ 1991 M M20 9 Police UKL ÓSEMKA POLICE 00:20:21 00:42:04 01:03:03 25

27 486 OLICHWER RAFAŁ 1991 M M20 10 Police UKL ÓSEMKA POLICE 00:20:49 00:42:04 01:03:09 26

28 302 ŻUK DARIUSZ 1983 M M30 10 Szczecin 00:20:54 00:42:16 01:03:16 27

29 415 DUCHOWSKI ROBERT 1973 M M40 5 Gryfino 100% EKIPA GRYFINO 00:21:13 00:42:29 01:03:22 28

30 494 PIĘTA WOJCIECH 1962 M M50 4 Szczecin 00:20:58 00:42:15 01:03:29 29

31 414 DROBCZYŃSKI BARTOSZ 1982 M M30 11 Szczecin 00:20:54 00:42:14 01:03:34 30

32 423 GARBACZ KRZYSZTOF 1970 M M40 6 NOWOGARD 00:21:15 00:42:43 01:03:58 31

Data: 7.06.2015

Dystans: 15 km

Miejscowość: Police

XXVII Policka Pietnastka
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33 457 KUCHTA PIOTR 1988 M M20 11 Szczecin KSIĄŻĄT POMORSKICH TEAM SZCZECIN 00:21:09 00:42:39 01:04:01 32

34 262 SIECZKOWSKI MICHAŁ 1983 M M30 12 Szczecin 00:21:30 00:43:01 01:04:01 33

35 444 KAPUŚCIŃSKI ZBIGNIEW 1972 M M40 7 Szczecin 00:21:24 00:42:48 01:04:01 34

36 470 MAJEWSKI TOMASZ 1985 M M30 13 Szczecin HQ COY MNC NE 00:21:09 00:42:48 01:04:03 35

37 113 BARYŁA JAROSŁAW 1982 M M30 14 Gorzów WLKP. K.S. ADMIRA 00:20:32 00:42:28 01:04:29 36

38 117 BIENIEK RAFAŁ 1987 M M20 12 Police ENYA RUNNERS CLUB 00:21:20 00:43:29 01:05:15 37

39 489 PAWLIŃSKI PIOTR 1985 M M30 15 Police 00:20:39 00:42:37 01:05:17 38

40 426 GŁUSZCZAK KAZIMIERZ 1974 M M40 8 Świnoujście BKS MANIAK WOLIN 00:21:35 00:43:27 01:05:18 39

41 116 BIELECKI MICHAŁ 1983 M M30 16 Szczecin WIECZORNE BIEGANIE W SZCZECINIE 00:21:24 00:43:27 01:05:19 40

42 122 BORKOWSKI ALEKSANDER 1956 M M50 5 Swinoujscie 00:21:34 00:43:26 01:05:39 41

43 410 CZERWIŃSKI ARTUR 1974 M M40 9 Szczecin GOGGLE-TEAM 00:21:40 00:43:38 01:05:45 42

44 464 LANGIEWICZ JACEK 1957 M M50 6 Police MKJ POLICE 00:21:26 00:43:40 01:06:45 43

45 257 ROZMIAREK ŁUKASZ 1993 M M20 13 Gorzów Wielkopolski 00:21:27 00:44:04 01:06:56 44

46 339 ADAMCZYK RAFAŁ  1981 M M30 17 Police KSW TEAM POLICE 00:22:37 00:45:01 01:07:04 45

47 349 JANUSZEWSKI PIOTR  1975 M M40 10 Międzyzdroje  ROBOTY DROGOWE  00:21:38 00:44:32 01:07:08 46

48 478 MUCHA PIOTR 1979 M M30 18 Szczecin WIECZORNE BIEGANIE W SZCZECINIE 00:22:41 00:45:02 01:07:13 47

49 282 TOMASZEWSKI DAWID 1976 M M30 19 Szczecin SZWLA 00:22:48 00:45:45 01:07:31 48

50 441 JAROSZEWICZ GRZEGORZ 1973 M M40 11 Police 00:21:32 00:44:36 01:07:45 49

51 331 RUSIECKI HENRYK 1953 M M60 1 Gryfino HERMES GRYFINO 00:22:54 00:45:45 01:08:01 50

52 293 WITKOWSKI JAKUB 1982 M M30 20 Szczecin 00:23:02 00:45:55 01:08:07 51

53 335 KAŹMIERCZAK RAFAŁ  1971 M M40 12 Szczecin 00:21:41 00:45:11 01:08:10 52

54 258 RÓŻYCKI EDWARD 1953 M M60 2 Szczecin 00:23:09 00:45:47 01:08:14 53

55 110 ADAMOWICZ DANIEL 1984 M M30 21 Szczecin 00:23:00 00:46:06 01:08:32 54

56 345 KRASNODĘBSKI KONRAD  1977 M M30 22 Police KB DZIK 00:22:43 00:45:52 01:08:40 55

57 328 JAZ PIOTR 1989 M M20 14 Szczecin WIECZORNE BIEGANIE W SZCZECINIE 00:23:24 00:46:45 01:08:51 56

58 336 ŻMUDA DARIUSZ 1969 M M40 13 Gryfice 00:22:56 00:46:00 01:08:54 57

59 287 WARYSZAK SŁAWOMIR 1960 M M50 7 Police UKL ÓSEMKA POLICE 00:22:13 00:45:20 01:08:57 58

60 332 GORSZKA DAMIAN  1997 M M20 15 Szczecin 00:22:46 00:46:09 01:09:17 59

61 449 KOTOWSKI DOMINIK 1987 M M20 16 Police KSW TEAM POLICE 00:23:29 00:47:04 01:09:25 60

62 463 KWAŚNIEWSKI MARCIN 1979 M M30 23 Police 00:22:56 00:46:19 01:09:50 61

63 301 ZYGOŃ ARTUR 1987 M M20 17 Stargard Szczecinski 00:23:31 00:47:25 01:10:26 62

64 488 PAPIERSKA IWONA 1986 K K20 1 SZCZECIN 00:23:29 00:47:04 01:10:29 2
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65 495 PIOTROWSKI PIOTR 1975 M M40 14 Police 00:22:50 00:45:52 01:10:38 63

66 120 BODYS MAREK 1981 M M30 24 Gryfino KB HERMES 00:22:54 00:46:33 01:10:42 64

67 261 SAKOWSKI GRZEGORZ 1966 M M40 15 Chojna ACTIVE CHOJNA 00:23:01 00:46:45 01:10:44 65

68 126 CHOŁODOWSKI BARTOSZ 1983 M M30 25 Szczecin 00:23:23 00:46:59 01:10:45 66

69 483 OLEJNIK PRZEMEK 1969 M M40 16 Szczecin 00:22:40 00:46:31 01:10:50 67

70 439 JANAS KACPER 1987 M M20 18 Szczecin 00:23:01 00:47:05 01:11:04 68

71 431 GUZIOR GRZEGORZ 1963 M M50 8 Trzebież 00:22:58 00:46:41 01:11:07 69

72 479 MURAWSKA WIOLETTA 1969 K K40 2 Szczecin 00:23:04 00:47:16 01:11:09 3

73 125 CHMIELEWSKI JAKUB 1987 M M20 19 Police BROWAREK TEAM POLICE 00:23:53 00:47:50 01:11:22 70

74 109 ADAMCZYK ADAM 1955 M M60 3 Szczecin A.D.Ś SZCZECIN 00:22:58 00:46:59 01:11:24 71

75 451 KOWALCZYK ZBIGNIEW 1964 M M50 9 Szczecin 00:22:41 00:46:34 01:11:26 72

76 471 MANICKI LESZEK 1979 M M30 26 Gnieżdżewo OLEJEKASZUBSKIE.PL 00:22:43 00:46:51 01:11:31 73

77 341 DROŻDZIEL MAGDALENA  1986 K K20 2 Gryfino 00:23:12 00:46:59 01:11:31 4

78 445 KARPICZ ANNA 1993 K K20 3 Gryfice 00:22:28 00:46:41 01:12:02 5

79 425 GĘBALA PIOTR 1985 M M30 27 Police 00:24:16 00:48:08 01:12:19 74

80 446 NADKAŃSKI ANDRZEJ 1955 M M60 4 Szczecin HERMES 00:23:09 00:47:28 01:12:50 75

81 280 ROGOWSKI ANDRZEJ 1970 M M40 17 Police BBL TEAM POLICE 00:23:45 00:48:01 01:12:50 76

82 294 WOJDYLEWSKI ARIEL 1978 M M30 28 Szczecin 00:23:11 00:48:14 01:12:57 77

83 347 KACPERSKI SŁAWOMIR  1958 M M50 10 Szczecin ORKAN SZCZECIN 00:23:39 00:48:12 01:12:59 78

84 461 KUSMIEREK PIOTR 1960 M M50 11 Szczecin 00:24:02 00:48:16 01:13:00 79

85 493 PIETRAS PIOTR 1976 M M30 29 Szczecin 00:23:01 00:47:27 01:13:08 80

86 465 LEWANDOWSKI PIOTR 1980 M M30 30 Police KLUB BIEGOWY DZIK 00:23:21 00:48:18 01:13:09 81

87 254 RATAJCZAK MAREK 1968 M M40 18 Police HACJENDA NIERUCHOMOŚCI POLICE 00:23:23 00:48:14 01:13:13 82

88 430 GUZIKOWSKI TOMASZ 1979 M M30 31 Szczecin GUZIK TEAM 00:23:34 00:48:21 01:13:14 83

89 456 KRZEMIŃSKI ADAM 1971 M M40 19 Bezrzecze SAINT-GOBAIN SQUAD 00:24:05 00:48:52 01:13:17 84

90 292 WITKOWSKI TOMASZ 1982 M M30 32 POLICE BBL TEAM POLICE 00:24:36 00:49:05 01:13:19 85

91 476 MIROWSKI BLAZEJ 1986 M M20 20 Police 00:25:20 00:50:09 01:13:42 86

92 484 OLESZEK TOMASZ 1970 M M40 20 Police 00:24:17 00:48:41 01:13:45 87

93 289 WASZCZUK MAGDALENA 1991 K K20 4 Warzymice WASZCZUK TEAM 00:23:53 00:48:28 01:13:59 6

94 492 PETERSBURSKI ROBERT 1974 M M40 21 Mierzyn OSOM! RUNNERS 00:23:57 00:49:02 01:14:14 88

95 475 MIKULSKA AGNIESZKA 1983 K K30 1 Police UKL "ÓSEMKA" POLICE 00:23:59 00:49:03 01:14:14 7

96 460 KURLEJ MARIUSZ 1968 M M40 22 Gryfino KB HERMES GRYFINO 00:23:48 00:49:48 01:14:15 89
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97 263 SIERADZKI WIKTOR 1994 M M20 21 Szczecin 00:24:28 00:50:10 01:14:19 90

98 411 DARUL ARTUR 1972 M M40 23 Stargard Szczeciński 00:23:35 00:49:26 01:14:45 91

99 447 KOBYDECKA KLAUDIA 1991 K K20 5 Kostrzyn nad Odrą 00:25:21 00:50:25 01:14:49 8

100 270 STERNA PIOTR 1991 M M20 22 Police 00:25:21 00:50:09 01:14:52 92

101 128 CISZEWSKI PAWEŁ 1985 M M30 33 Świnoujście OLEJEKASZUBSKIE.PL 00:23:25 00:49:50 01:14:57 93

102 450 KOTT MARIUSZ 1987 M M20 23 Police 00:25:13 00:50:22 01:15:04 94

103 452 KOZANECKA IWONA 1959 K K50 1 Szczecin 00:25:45 00:50:56 01:15:06 9

104 313 OCHOTA JERZY 1952 M M60 5 Police 00:23:47 00:49:11 01:15:10 95

105 337 GRECZUK PAWEŁ 1984 M M30 34 Szczecin 00:25:07 00:50:16 01:15:17 96

106 114 BEDNARSKA PAULINA 1984 K K30 2 Stargard Szczeciński 00:25:16 00:50:25 01:15:19 10

107 253 PRUSZANOW MARCIN 1976 M M30 35 Gryfino KB HERMES GRYFINO 00:24:05 00:49:33 01:15:27 97

108 256 ROSTRYGIN KATARZYNA 1981 K K30 3 Szczecin 00:25:45 00:50:58 01:15:36 11

109 437 JAGUSZEWSKI DOMINIK 1981 M M30 36 Szczecin 00:26:03 00:51:51 01:16:01 98

110 348 KRÓLAK ALEKSANDRA  1990 K K20 6 Police UKL ÓSEMKA POLICE 00:24:13 00:50:52 01:16:07 12

111 252 POPŁAWSKI KRZYSZTOF 1978 M M30 37 Szczecin 1BPZMOT 12 BZ 00:25:51 00:51:32 01:16:11 99

112 285 URBAŃCZYK MARCIN 1974 M M40 24 Mierzyn 00:25:10 00:50:45 01:16:22 100

113 342 SAWICKI KRZYSZTOF  1989 M M20 24 Szczecin DRUŻYNA SZPIKU 00:25:24 00:51:17 01:16:47 101

114 474 MAZUREK PAWEL 1987 M M20 25 Lipiany 00:24:52 00:50:57 01:17:05 102

115 327 MAJZEL TOMASZ  1965 M M50 12 Szczecin 00:24:09 00:50:20 01:17:10 103

116 429 GRALAK ŁUKASZ 1983 M M30 38 Police 00:25:55 00:51:49 01:17:11 104

117 298 ZIÓŁKOWSKA SYLWIA 1973 K K40 3 Szczecin 00:25:13 00:51:27 01:17:12 13

118 307 HAŁUB DARIUSZ 1979 M M30 39 Szczecin POLICE SERWIS  00:25:23 00:51:24 01:17:20 105

119 412 DĄBROWSKI JERZY 1950 M M60 6 Szczecin 00:25:25 00:51:07 01:17:23 106

120 413 DENISIUK KRZYSZTOF 1957 M M50 13 Szczecin 00:25:22 00:51:22 01:17:34 107

121 466 LIPERTOWICZ SEBASTIAN 1983 M M30 40 Police 00:25:53 00:51:48 01:17:39 108

122 276 SZCZYGIEŁ PAWEŁ 1987 M M20 26 STARGARD 00:24:36 00:51:16 01:17:42 109

123 459 KUŁAKOWSKI MARCIN 1988 M M20 27 Szczecin 00:26:32 00:52:01 01:17:47 110

124 417 DZIEWIERSKI JACEK 1980 M M30 41 Szczecin 00:26:01 00:52:11 01:17:52 111

125 291 WIŚNIEWSKI CZESŁAW 1951 M M60 7 Szczecin MARATOŃCZYK SZCZECIN 00:24:55 00:51:18 01:17:54 112

126 458 KULA HUBERT 1973 M M40 25 Szczecin 00:25:38 00:52:01 01:17:54 113

127 344 STARACHOWSKA NATALIA  1993 K K20 7 Trzebież  00:24:21 00:50:52 01:18:04 14

128 317 LEWANDOWSKA JOANNA 1978 K K30 4 Szczecin :) 00:25:37 00:51:31 01:18:06 15
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129 433 HETMAŃSKI ARKADIUSZ 1982 M M30 42 Police 00:26:33 00:52:50 01:18:11 114

130 420 FARBOTNIK ANDRZEJ 1982 M M30 43 Police 00:24:52 00:51:08 01:18:40 115

131 273 SUJAK WŁODZIMIERZ 1958 M M50 14 Załom 00:26:59 00:53:11 01:18:56 116

132 278 SZWARC RAFAŁ 1976 M M30 44 Szczecin HQ COY MNC NE 00:24:02 00:50:38 01:18:58 117

133 438 JAKUBOWSKI JAN 1955 M M60 8 Szczecin 00:25:55 00:52:22 01:18:59 118

134 326 STERNA ŁUKASZ 1975 M M40 26 Police 00:25:33 00:52:06 01:19:24 119

135 255 ROGOWSKI ROBERT 1969 M M40 27 Szczecin SKRZYWIENIGOŚCIE 00:26:38 00:53:07 01:19:41 120

136 340 BRZEZIŃSKA ANNA  1979 K K30 5 Szczecin WIECZORNE BIEGANIE W SZCZECINIE 00:26:27 00:53:20 01:19:52 16

137 316 STANISZEWSKI HENDRYK 1951 M M60 9 Police 00:27:37 00:54:20 01:20:04 121

138 123 BUCHOWSKI SEBASTIAN 1977 M M30 45 Police UKL ÓSEMKA POLICE 00:25:35 00:52:23 01:20:30 122

139 498 PODHAJNY IRENEUSZ 1979 M M30 46 Szczecin 00:26:27 00:53:20 01:20:40 123

140 482 OGRODOWICZ JACEK 1964 M M50 15 Szczecin ALE ... O CO BIEGA ? 00:26:01 00:52:41 01:20:40 124

141 333 ŻUK KRZYSZTOF 1986 M M20 28 Kołobrzeg 00:24:28 00:50:24 01:20:44 125

142 308 MACIASZCZYK MAGDALENA 1975 K K40 4 Szczecin POLICE SERWIS  00:26:10 00:53:24 01:20:53 17

143 468 ŁUKASIEWICZ ROBERT 1970 M M40 28 Szczecin 00:25:50 00:52:57 01:20:59 126

144 119 MADRAK ANNA  1976 K K30 6 Police BBL TEAM POLICE 00:26:10 00:53:20 01:21:19 18

145 281 TABISZ MARCIN 1975 M M40 29 Police 00:27:01 00:53:36 01:21:35 127

146 422 FRĄCKOWIAK MATEUSZ 1991 M M20 29 Police 00:28:17 00:55:55 01:22:19 128

147 473 MARCHLEWSKI ARSEN 1988 M M20 30 Wolin 00:28:20 00:56:28 01:22:46 129

148 440 JAROSŁAWSKA SANDRA 1990 K K20 8 Goleniów 00:28:34 00:55:59 01:22:59 19

149 284 TUTKO ANNA 1991 K K20 9 Szczecin 00:26:40 00:54:54 01:23:06 20

150 279 SZYSZ MARTYNA 1976 K K30 7 ŚWINOUJŚCIE 00:27:51 00:55:12 01:23:24 21

151 130 CZARNECKA TERESA 1984 K K30 8 Szczecin 00:26:35 00:55:00 01:24:07 22

152 416 DYMOWSKI PAWEŁ 1984 M M30 47 Szczecin SZCZECIN BIEGA 00:28:23 00:56:29 01:24:27 130

153 467 KAMIŃSKA ADRIANA 1986 K K20 10 Police BBL TEAM POLICE 00:27:03 00:55:47 01:24:31 23

154 343 TKACZ RAFAŁ  1986 M M20 31 Szczecin 00:28:20 00:56:28 01:25:18 131

155 272 STOIŃSKI MARIUSZ 1972 M M40 30 Szczecin 00:28:18 00:57:14 01:26:02 132

156 266 SŁODKOWSKA KATARZYNA 1981 K K30 9 Szczecin 00:28:23 00:57:20 01:26:17 24

157 314 KAMCHEN MARCIN 1987 M M20 32 Police BBL POLICE 00:28:40 00:57:14 01:26:19 133

158 312 STATKIEWICZ DANIEL 1974 M M40 31 Police UKL ÓSEMKA POLICE 00:26:59 00:56:04 01:26:32 134

159 454 KRUZYNSKI DARIUSZ 1971 M M40 32 Police BBL POLICE 00:27:32 00:57:01 01:27:19 135

160 318 BARSZCZEWSKA KATARZYNA  1976 K K30 10 Szczecin SZCZECIN BIEGA 00:27:01 00:56:36 01:27:20 25
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161 472 MAŃKE KAROLINA 1987 K K20 11 Police 00:28:17 00:57:36 01:27:35 26

162 251 POPIAŁKIEWICZ ZOFIA 1978 K K30 11 Police 00:28:17 00:57:36 01:27:35 27

163 338 ŻOŁYŃSKI ŁUKASZ 1981 M M30 48 Gorzów  BBL GORZÓW WIELKOPOLSKI 00:27:03 00:56:56 01:28:12 136

164 436 IGNACIUK JOANNA 1979 K K30 12 Świnoujście 00:29:23 00:58:26 01:28:15 28

165 469 ŁUKASIK MAŁGORZATA 1978 K K30 13 Wołczkowo 00:28:14 00:58:14 01:28:45 29

166 311 MAZGIEJKO MARIUSZ 1962 M M50 16 00:27:54 00:57:25 01:28:59 137

167 274 SYLLA MATEUSZ 1986 M M20 33 Szczecin 00:28:30 00:58:13 01:29:00 138

168 269 STEFANICKI MAREK 1958 M M50 17 Świnoujście 00:29:29 00:59:32 01:29:08 139

169 115 BIAŁKOWSKA KATARZYNA 1977 K K30 14 Kołbaskowo 00:27:47 00:58:34 01:29:30 30

170 496 ULMAN IWONA  1987 K K20 12 Police KB DZIK/GRUPA AZOTY 00:29:08 00:59:27 01:29:47 31

171 481 NIEDLICH ANNA 1980 K K30 15 Police KSW TEAM POLICE 00:28:33 00:59:09 01:29:54 32

172 455 KRUŻYŃSKI MARIUSZ 1991 M M20 34 Police BBL POLICE 00:31:06 01:00:28 01:29:57 140

173 121 BOHUŃ DANIEL 1968 M M40 33 Szczecin WIECZORNE BIEGANIE W SZCZECINIE 00:28:52 01:00:16 01:30:48 141

174 421 FRĄCKOWIAK HANNA 1982 K K30 16 Police KLUB BIEGOWY DZIK 00:29:20 01:00:42 01:30:49 33

175 111 BALCERZAK ALEKSANDRA 1985 K K30 17 Police 00:29:20 01:00:42 01:30:55 34

176 267 SMOŁA JACEK 1966 M M40 34 Police BBL / TKKF TYTAN POLICE 00:29:23 01:00:21 01:31:25 142

177 435 IGNACIUK ROBERT 1962 M M50 18 Świnoujście 00:31:06 01:01:31 01:31:27 143

178 315 GŁOGOWSKA MARTA 1984 K K30 18 Szczecin 00:29:15 01:00:49 01:31:50 35

179 462 KWAŚNIEWSKI ZBIGNIEW 1984 M M30 49 Police 00:25:29 00:57:39 01:32:27 144

180 334 PETLAK ARTUR  1973 M M40 35 Police TKKF "TYTAN" POLICE 00:28:53 01:01:27 01:34:10 145

181 443 KAMIŃSKA MAGDALENA 1982 K K30 19 Szczecin PUM SZCZECIN 00:30:05 01:01:31 01:34:24 36

182 129 CYBULSKI GRZEGORZ 1958 M M50 19 Police 00:29:52 01:02:07 01:35:02 146

183 271 STOCKI GRZEGORZ 1971 M M40 36 Police BBL TEAM POLICE 00:31:06 01:02:41 01:38:37 147

184 283 TROJECKA AGNIESZKA 1978 K K30 20 Goleniów 00:29:39 01:03:03 01:39:04 37

185 268 SOŁOGUBA KORNEL 1990 M M20 35 Szczecin 00:32:08 01:05:31 01:39:40 148

186 346 BORGER WOLF  1950 M M60 10 Trzebież 00:32:09 01:05:29 01:39:41 149

187 277 SZPOTAŃSKA JOANNA 1985 K K30 21 Dobra 00:32:57 01:07:12 01:42:18 38

188 491 PEDA KAMILA 1980 K K30 22 Police 00:34:13 01:10:57 01:49:36 39

189 319 BUŁATOWICZ MICHAŁ 1991 M M20 36 Stargard Szczeciński  00:34:51 01:12:01 01:53:00 150
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Lp. Nr Nazwisko i Imię Rok ur. Płeć Kat. kat. Miejscowość Klub 5 km 10 km 15 km M K

Data: 7.06.2015

Dystans: 15 km

Miejscowość: Police

XXVII Policka Pietnastka

Klasyfikacja: Open M
Lp. Nr Nazwisko i Imię Rok ur. Płeć Kat. kat. Miejscowość Klub 15 km

1 453 KRUHLENIA ALIAKSANDR 1983 M M30 1 Minsk 00:50:03

2 323 ZAGÓRNY MARCIN 1988 M M20 1 Radnica SPORT TEAM RADNICA 00:50:32

3 324 BLAHODIR YURIY 1981 M M30 2 Winnica ICE MAT TEAM OSTRÓW WIKP 00:51:20

4 477 MISJAN RAFAŁ 1993 M M20 2 STRZELCE KRAJEŃSKIE 00:53:57

5 275 SZCZEŚNIAK ZENON 1970 M M40 1 Police 00:54:23

6 325 SUMIN OŁEKSANDR 1987 M M20 3 Winnica ICE MAT TEAM OSTRÓW WIKP 00:54:48

7 500 POKRZYWIŃSKI KRZYSZTOF 1962 M M50 1 Police BBL TEAM POLICE 00:55:02

8 309 SANIEWSKI DARIUSZ 1981 M M30 3 Police UKL ÓSEMKA POLICE 00:56:11

9 118 BIENIEK KAMIL 1984 M M30 4 Police 00:56:58

10 296 ZAJĄC ŁUKASZ 1979 M M30 5 SZCZECIN 00:57:05

11 288 WASZCZUK TOMASZ 1980 M M30 6 Warzymice WASZCZUK TEAM 00:57:20

12 124 BUŁATOWICZ BARTEK 1991 M M20 4 Police UKL "ÓSEMKA" POLICE 00:57:21

Klasyfikacja: Open K
Lp. Nr Nazwisko i Imię Rok ur. Płeć Kat. kat. Miejscowość Klub 15 km

1 434 HURYŃ EWA 1973 K K40 1 Szczecin 01:02:13

2 488 PAPIERSKA IWONA 1986 K K20 1 SZCZECIN 01:10:29

3 479 MURAWSKA WIOLETTA 1969 K K40 2 Szczecin 01:11:09

4 341 DROŻDZIEL MAGDALENA 1986 K K20 2 Gryfino 01:11:31

5 445 KARPICZ ANNA 1993 K K20 3 Gryfice 01:12:02

6 289 WASZCZUK MAGDALENA 1991 K K20 4 Warzymice WASZCZUK TEAM 01:13:59

7 475 MIKULSKA AGNIESZKA 1983 K K30 1 Police UKL "ÓSEMKA" POLICE 01:14:14

8 447 KOBYDECKA KLAUDIA 1991 K K20 5 Kostrzyn nad Odrą 01:14:49

9 452 KOZANECKA IWONA 1959 K K50 1 Szczecin 01:15:06
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Lp. Nr Nazwisko i Imię Rok ur. Płeć Kat. kat. Miejscowość Klub 5 km 10 km 15 km M K

Data: 7.06.2015

Dystans: 15 km

Miejscowość: Police

XXVII Policka Pietnastka

10 114 BEDNARSKA PAULINA 1984 K K30 2 Stargard Szczeciński 01:15:19

11 256 ROSTRYGIN KATARZYNA 1981 K K30 3 Szczecin 01:15:36

12 348 KRÓLAK ALEKSANDRA 1990 K K20 6 Police UKL ÓSEMKA POLICE 01:16:07

Klasyfikacja: M20
Lp. Nr Nazwisko i Imię Rok ur. Płeć Kat. kat. Miejscowość Klub 15 km

1 124 BUŁATOWICZ BARTEK 1991 M M20 4 Police UKL "ÓSEMKA" POLICE 00:57:21

2 499 POKRZYWIŃSKI ZBIGNIEW 1987 M M20 5 Police BBL TEAM POLICE 00:57:49

3 306 RYCAK BARTOSZ 1993 M M20 6 Police UKL ÓSEMKA POLICE 00:58:31

Klasyfikacja: M30
Lp. Nr Nazwisko i Imię Rok ur. Płeć Kat. kat. Miejscowość Klub 15 km

1 309 SANIEWSKI DARIUSZ 1981 M M30 3 Police UKL ÓSEMKA POLICE 00:56:11

2 118 BIENIEK KAMIL 1984 M M30 4 Police 00:56:58

3 330 DENKIEWICZ TOMASZ 1978 M M30 7 Szczecin 01:00:33

Klasyfikacja: M40
Lp. Nr Nazwisko i Imię Rok ur. Płeć Kat. kat. Miejscowość Klub 15 km

1 275 SZCZEŚNIAK ZENON 1970 M M40 1 Police 00:54:23

2 295 WOLENDER TOMASZ 1967 M M40 2 Szczecin MARATOŃCZYK TEAM SZCZECIN 00:59:15

3 303 ŻYWICKI JANUSZ 1968 M M40 3 Szczecin KB PIONIER SZCZECIN 01:00:43

Klasyfikacja: M50
Lp. Nr Nazwisko i Imię Rok ur. Płeć Kat. kat. Miejscowość Klub 15 km

1 500 POKRZYWIŃSKI KRZYSZTOF 1962 M M50 1 Police BBL TEAM POLICE 00:55:02

2 448 KOTARSKI WIESŁAW 1956 M M50 2 Police TKKF "TYTAN" POLICE 01:00:30

3 497 PLUTA GRZEGORZ 1963 M M50 3 NOWE CZARNOWO KB HERMES GRYFINO 01:00:52
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Lp. Nr Nazwisko i Imię Rok ur. Płeć Kat. kat. Miejscowość Klub 5 km 10 km 15 km M K

Data: 7.06.2015

Dystans: 15 km

Miejscowość: Police

XXVII Policka Pietnastka

Klasyfikacja: M60
Lp. Nr Nazwisko i Imię Rok ur. Płeć Kat. kat. Miejscowość Klub 15 km

1 331 RUSIECKI HENRYK 1953 M M60 1 Gryfino HERMES GRYFINO 01:08:01

2 258 RÓŻYCKI EDWARD 1953 M M60 2 Szczecin 01:08:14

3 109 ADAMCZYK ADAM 1955 M M60 3 Szczecin A.D.Ś SZCZECIN 01:11:24

Klasyfikacja: M70
Lp. Nr Nazwisko i Imię Rok ur. Płeć Kat. kat. Miejscowość Klub 15 km

1 BRAK

2 BRAK

3 BRAK

Klasyfikacja: K20
Lp. Nr Nazwisko i Imię Rok ur. Płeć Kat. kat. Miejscowość Klub 15 km

1 348 KRÓLAK ALEKSANDRA 1990 K K20 6 Police UKL ÓSEMKA POLICE 01:16:07

2 344 STARACHOWSKA NATALIA 1993 K K20 7 Trzebież 01:18:04

3 440 JAROSŁAWSKA SANDRA 1990 K K20 8 Goleniów 01:22:59

Klasyfikacja: K30
Lp. Nr Nazwisko i Imię Rok ur. Płeć Kat. kat. Miejscowość Klub 15 km

1 475 MIKULSKA AGNIESZKA 1983 K K30 1 Police UKL "ÓSEMKA" POLICE 01:14:14

2 317 LEWANDOWSKA JOANNA 1978 K K30 4 Szczecin :) 01:18:06

3 340 BRZEZIŃSKA ANNA 1979 K K30 5 Szczecin WIECZORNE BIEGANIE W SZCZECINIE01:19:52
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Lp. Nr Nazwisko i Imię Rok ur. Płeć Kat. kat. Miejscowość Klub 5 km 10 km 15 km M K

Data: 7.06.2015

Dystans: 15 km

Miejscowość: Police

XXVII Policka Pietnastka

Klasyfikacja: K40
Lp. Nr Nazwisko i Imię Rok ur. Płeć Kat. kat. Miejscowość Klub 15 km

1 298 ZIÓŁKOWSKA SYLWIA 1973 K K40 3 Szczecin 01:17:12

2 308 MACIASZCZYK MAGDALENA 1975 K K40 4 Szczecin POLICE SERWIS 01:20:53

3

Klasyfikacja: K50
Lp. Nr Nazwisko i Imię Rok ur. Płeć Kat. kat. Miejscowość Klub 15 km

1 452 KOZANECKA IWONA 1959 K K50 1 Szczecin 01:15:06

2

3

Klasyfikacja:
Lp. Nr Nazwisko i Imię Rok ur. Płeć Kat. kat. Miejscowość Klub 15 km

1 SZCZEŚNIAK ZENON 1970 M M40 Police 00:54:23

Klasyfikacja:
Lp. Nr Nazwisko i Imię Rok ur. Płeć Kat. kat. Miejscowość Klub 15 km

1 MIKULSKA AGNIESZKA 1983 K K30 Police UKL "ÓSEMKA" POLICE 01:14:14

Klasyfikacja:
Lp. Nr Nazwisko i Imię Rok ur. Płeć Kat. kat. Miejscowość Klub 15 km

1 321 GRYGRAS MARIUSZ 1969 M Szczecin START SZCZECIN ACHILLES 00:31:01

2 320 SZCZEPAŃSKI MAREK 1958 M Szczecin START SZCZECIN ACHILLES 00:31:02

3

Policzanie K

Niepełnosprawni

Policzanie M
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Lp. Nr Nazwisko i Imię Rok ur. Płeć Kat. kat. Miejscowość Klub 5 km 10 km 15 km M K

Data: 7.06.2015

Dystans: 15 km

Miejscowość: Police

XXVII Policka Pietnastka

Klasyfikacja:
Lp. Nr Nazwisko i Imię Rok ur. Płeć Kat. kat. Miejscowość Klub 15 km

1 POKRZYWIŃSKI KRZYSZTOF 1962 M M50 Police BBL TEAM POLICE 00:55:02

2 SANIEWSKI DARIUSZ 1981 M M30 Police UKL ÓSEMKA POLICE 00:56:11

3 KOTARSKI WIESŁAW 1956 M M50 Police TKKF "TYTAN" POLICE 01:00:30

4 KAPUŚCIŃSKI ZBIGNIEW 1972 M M40 Szczecin 01:04:01

5 PAWLIŃSKI PIOTR 1985 M M30 Police 01:05:17

6 ADAMCZYK RAFAŁ 1981 M M30 Police KSW TEAM POLICE 01:07:04

7 WARYSZAK SŁAWOMIR 1960 M M50 Police UKL ÓSEMKA POLICE 01:08:57

8 KWAŚNIEWSKI MARCIN 1979 M M30 Police 01:09:50

9 ROGOWSKI ANDRZEJ 1970 M M40 Police BBL TEAM POLICE 01:12:50

10 STERNA PIOTR 1991 M M20 Police 01:14:52

11 MAZUREK PAWEL 1987 M M20 Lipiany 01:17:05

12 GRALAK ŁUKASZ 1983 M M30 Police 01:17:11

13 HAŁUB DARIUSZ 1979 M M30 Szczecin POLICE SERWIS 01:17:20

14 HETMAŃSKI ARKADIUSZ 1982 M M30 Police 01:18:11

15 BUCHOWSKI SEBASTIAN 1977 M M30 Police UKL ÓSEMKA POLICE 01:20:30

16 MACIASZCZYK MAGDALENA 1975 K K40 Szczecin POLICE SERWIS 01:20:53

17 ŁUKASIEWICZ ROBERT 1970 M M40 Szczecin 01:20:59

18 KRUZYNSKI DARIUSZ 1971 M M40 Police BBL POLICE 01:27:19

19 ULMAN IWONA 1987 K K20 Police KB DZIK/GRUPA AZOTY 01:29:47

20 NIEDLICH ANNA 1980 K K30 Police KSW TEAM POLICE 01:29:54

21 CYBULSKI GRZEGORZ 1958 M M50 Police 01:35:02

22 STOCKI GRZEGORZ 1971 M M40 Police BBL TEAM POLICE 01:38:37

Zakłady Chemiczne M
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Lp. Nr Nazwisko i Imię Rok ur. Płeć Kat. kat. Miejscowość Klub 5 km 10 km 15 km M K

Data: 7.06.2015

Dystans: 15 km

Miejscowość: Police

XXVII Policka Pietnastka

Klasyfikacja:
Lp. Nr Nazwisko i Imię Rok ur. Płeć Kat. kat. Miejscowość Klub 15 km

1 MACIASZCZYK MAGDALENA 1975 K Szczecin POLICE SERWIS 01:20:53

2 ULMAN IWONA 1987 K Police KB DZIK/GRUPA AZOTY 01:29:47

3 NIEDLICH ANNA 1980 K Police KSW TEAM POLICE 01:29:54

Zakłady Chemiczne K
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